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Po spadku z III ligi GKS Wikielec rozpoczął przebudowę kadry przed sezonem 2026/27.
Zgodnie z zapowiedziami prezesa Krzysztofa Bączka klub odchodzi od dotychczasowego
modelu i chce ponownie oprzeć drużynę przede wszystkim na zawodnikach z regionu. 

Miniony sezon zakończył się dla GKS-u Wikielec spadkiem z III ligi. Po nieudanej walce o
utrzymanie władze klubu zapowiedziały wyciągnięcie wniosków i zmianę sposobu
budowania drużyny.

O takim planie prezes GKS-u Wikielec Krzysztof Bączek mówił w naszym wcześniejszym
wywiadzie po zakończeniu sezonu. Podkreślał wówczas, że klub chce odejść od modelu opartego na
dużej liczbie zawodników sprowadzanych spoza regionu i ponownie postawić na piłkarzy związanych
z Iławą, powiatem iławskim oraz młodzież wychowaną w klubie.
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– Musimy wyciągnąć konkretne wnioski z
wprowadzania tej „armii zaciężnej” do Gieksy, bo jak
widać, nie dało to efektu w postaci utrzymania – mówił
Krzysztof Bączek w rozmowie z naszym portalem.

Prezes zapowiadał wówczas, że GKS ma być zespołem budowanym w zdecydowanej większości przez
zawodników z regionu.

– Chcemy budować kadrę zupełnie inaczej. W sumie,
to tak jak niegdyś to robiliśmy, czyli w oparciu przede
wszystkim o naszych zawodników. Mam tu na myśli
graczy wywodzących się z Iławy i okolic, z powiatu
iławskiego, ale mamy także otwarte drzwi dla
piłkarskich rodzynków z województwa warmińsko-
mazurskiego czy sąsiednich powiatów innych
województw. Poza tym mamy też zdolną młodzież w
klubie, której chcemy dać szansę gry w seniorach –
zapowiadał.

Pierwsze decyzje kadrowe pokazują, że zapowiadana przebudowa już się rozpoczęła.

Siedmiu zawodników opuszcza Wikielec
W sezonie 2026/27 IV ligi w barwach GKS-u Wikielec nie zobaczymy Wojciecha Zielińskiego, Adriana
Rajskiego, Bartosza Dąbrowskiego, Huberta Leopolda, Dominika Stolca, Saidouny Conde oraz
Maddoxa Sobocińskiego.

Wojciech Zieliński spędził w Wikielcu jeden sezon. Do GKS-u trafił z Olimpii Elbląg. W
rozgrywkach III ligi wystąpił w 32 spotkaniach, spędzając na boisku 2 744 minuty. Zdobył dwie
bramki.
Adrian Rajski był zawodnikiem GKS-u od sezonu 2024/25. W dwóch sezonach rozegrał 59
ligowych meczów III ligi.
Bartosz Dąbrowski reprezentował GKS przez trzy i pół roku. W tym czasie rozegrał 74
spotkania na poziomie III ligi.
Z klubem pożegnał się również Hubert Leopold, który do Wikielca trafił z rezerw Jagiellonii
Białystok. W sezonie 2025/26 wystąpił w 26 meczach III ligi, zdobywając dwie bramki. Nowy
sezon spędzi w Mławiance Mława.
Dominik Stolc dołączył do GKS-u zimą na zasadzie wypożyczenia z Elany Toruń. W rundzie
wiosennej rozegrał 15 spotkań i zdobył jedną bramkę.
Saidouna Conde reprezentował barwy GKS-u w rundzie wiosennej sezonu 2025/26. Na boisku
pojawił się w dziewięciu meczach, zdobywając jednego gola.
Z Wikielcem rozstał się także Maddox Sobociński. 22-letni ofensywny pomocnik został



zawodnikiem Mławianki Mława.

f

Nowy trener i początek przygotowań
Zmiany dotyczą nie tylko kadry zawodniczej. Wcześniej klub poinformował o zatrudnieniu
nowego szkoleniowca. Trenerem GKS-u Wikielec w sezonie 2026/27 został Dominik Bednarczyk,
który zastąpił Gracjana Wierzbickiego.

48-letni trener podpisał umowę obowiązującą do końca czerwca 2027 roku z opcją przedłużenia.

Zespół rozpoczął przygotowania 1 lipca na własnym obiekcie. Pierwszym sprawdzianem przed
nowym sezonem będzie sparing z Ossą Biskupiec, który zostanie rozegrany w Kisielicach.

Nowa „Gieksa” ma wyglądać inaczej
Na razie GKS Wikielec nie poinformował o nowych zawodnikach, którzy mieliby zasilić zespół.
Wszystko wskazuje na to, że klub najpierw chce uporządkować kadrę i dopiero później ogłaszać
kolejne ruchy. Po spadku GKS nie zamierza prawdopodobnie za wszelką cenę budować zespołu pod
szybki powrót do III ligi.

Przed nowym sezonem w Wikielcu szykuje się więc nie tylko walka o punkty w IV lidze, ale przede
wszystkim budowa nowego modelu funkcjonowania zespołu. Kolejne tygodnie powinny przynieść
następne decyzje kadrowe.
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